vnd dy scholde do von beczalen. Des czu hocher Kunthschaft ist vnser Scheppen Sigel

an dezen britf gehangen. Gescheen der larczal der tage ais obin.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa Nr. CCXXII. Na pasku pergaminowym

zawieszona, na zielonym wosku wycinita ju tylekrotnie opisywana piecz awników lwowskich.

XLIII.

w Krakowie 23. Czerwca 1461 r.

Kazimierz Jagielloczyk znosi jarmarki w Tymienicy, Rohatynie, Go-

ogórach, Trembowli i Jazowcu.

Kazimirus Dei gracia Rex Polonie, magnus dux Lythwanie, Russie Prussieue

dominus et heres etc. significamus tenore presencium, uibus expedit universis, presentibus

et futuris, narracione plurimorum fidedignorum veridica et signanter nobilis Cristophori

de Sanctoromulo , Italici lanuensis, zupparii Droliobicensis et theolonatoris nostri Leopo-

liensis, fidelis dilecti, informacione piana et certiori comperimns, uomodo annalia fora in

Thyschmyecza (sic), Rohathin, Gologori, Trebowlya et laszlowyecz '), opidis, suscitata et

celebranda theloneo ac civitati insigni Leopoliensi nostre admodum sunt dampnosa nocivaque

ac thezaurum nostrum exiude provenientem reipublice accomodari proficuum et utilem de-

struenda et diminuenda ; cuius mage (sic) incrcmentacioneni et condicionem nieliorem ac

1) Tymienica miasteczko w powiecie tumackim. Rohatyn miasto powiatowe. Googóry miasteczko w po-

wiecie zoozowskim. Trembowla miasto powiatowe. Jazlowiec miasteczko w powiecie buczackim.

I

G5

eiusdein reipublice sublevacionem studiosa mente et fervidion animo mallenuis et volumus

efficere operari et intueri. Ne igitur huiusmodi amialia fora, in ipsis opidis celebrata,

dicta theolonea et civitatem Leopoliensem anichilent , diiuiiiuant et perturbent et comnne

bonum quoquo modo impediant, dicta fora annalia, ne de cetero iu ipsis opidis celebrentur

de Yoluntate et coiisilio nostrorum corisiliariorum decrevinius , instituimus ac censemus et

decernimus fore revocanda et revocamus presencium per tenorem. Quocirca tibi magnifico

Andree Odrowansch de Sprowa, palatino et capitaneo nostro Russie generali, siucere di-

lecto, comittimus et mandamus seriose omnino habere volentes, uatinus dicta annalia fora,

ue, ut premittitur, in eisdem opidis deinceps celebrentur nomine et vigore nostris reclaraare

et revocare mandes et procures, ac omnes et singulos mercatores, institores, uegociatores

et vectores, qui ipsi theoloneo et civitati Leopoliensi nocere possint, ad eadem annalia

fora in ipsa opida proficisceutes et descendentes , cum omnibus eorum bonis, mercibus et

rebus universis arestes et recipias, ac adusue nostram Regiam informacionem
,

quid cum

eisdem sis facturus, serves et teneas, secus pro nostra gracia facere non ausurus. In cuius

rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Actum et datum Cracouie

feria tercia in vigilia sancti lohannis Baptiste anno domini millesimo quadringentesimo

sexagesimo primo.

Relacio reverendi patris domini lobannis Epis-

copi Wladislauiensis et Rcgni Polonie Can-

cellarii.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 196. Po pieczci pozostao tylko

wcicie
,
przez które przecignity by pasek pergaminowy.

XLIV.

Pomidzy uczanami a Ostrowem 17. Sierpnia 1461 r

Jerzy Strumio z Dymoszyna, podkomorzy lwowski, rozgranicza wsie

Ostrów i uczany.

Nos Geokgics Stromilo Heres de Dinoschin (sic) Succamerarius Leopoliensis

significamus tenore presencium, quibus expedit generaliter universis, tara presentibus quam

futuris, presencium noticiam babituris, quoraodo venientes persoualiter ad nostram pre-

senciam taiiquam succamerarii et aliorum dominoruni infrascriptorum nobiles lohannes

alias lura de Dambrowka et Heduigis, u.\or ipsius legittima, heredes de Ostrów, et famosi

9
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consules civitatis Leopoliensis, tutores bonorum hereditariorum Luczani '), ad liospitale in

Leopoli pei-tiiienciuiii
,
pari voluntate nos rogavcrunt , ut exequitaremus inter prefata bona,

in districtu Zudaczoviensi iacentia, videlicet Ostrów, hereditaria ipsius lura et Heduigis,

uxoris sue, ab una, et inter Luczany, eciani hereditaria bona hospitalis Leopoliensis, parte

ab altera; et ut scopulos antiuos ex antiuo inter predicta bona prefatarum parcium

limitatos et habitos renovaremus et consiparemus. Nos itaque dictarum parcium peticioui

tanuam consone acquiescentes, exequitavimus ex ofticio nostri succamerariatus et voluntate

ac consensu speciali parcium dictarum, habitis conspectisque scopulis antiquis ex antiquo,

ut premissum est, inter predictarum parcium bona tentis et limitatis. Renovavimus pre-

fatos scopulos antiquos et consipavimus in numero yiginti, iucipiendo a primo scopulo

aciali et a medietate fluvii Bobrka dicti, qui currit per Dzyewyautlinyki '^) inferius ad

eadem bona parcium predictarum, incipiendo a maczycza eiusdem fluvii Bobrka, renova-

vimus et consipavimus primum scopulum in ripa eiusdem fluvii et super prato circa eundem

fluvium et processimus recte per montera et per Babiczow usque ad lutum Ruthka nuncu-